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Pääkirjoitus
Tämä sana ”pääkirjoitus” panee miettimään, mistä se sana on oikein tul lut. Miksi si inä on

se ”pää”? Mitä se oikein tarkoittaa? No, ”pää” voisi ehkä tarkoittaa sitä, että se on se tärkein
teksti . Mutta onko tämä koko lehden tärkein teksti? Jos sitä ei ol isi olemassa, ol isiko tämä lehti
kovinkaan eri lainen? Ei minun mielestäni, kun täl lä ei ole mitään tekemistä lehden kanssa, vaan
aivan jostain muusta.

Sana ”pää” voisi myös tarkoittaa, että se on lehden ensimmäinen teksti? Koska jos katsoo
ihmisen ruumista ylhäältä alas, ni in näkee pään ensin. Mutta ei se varmaan sitä tarkoita, koska
eikö ihmistä katsota alhaalta ylös? Tämä olikin epätodennäköisempi vaihtoehto kuin se, että se
on tärkein teksti .

Kolmas vaihtoehto, mutta kaikista epätodennäköisin, on että sen nimi on pääkirjoitus,
koska idea pääkirjoitusta varten tulee nimenomaan päästä. Tämä teoria on tietenkin melkein
mahdoton.

Olisin fi losofoinut myös siitä ”kirjoitus” kohdasta, mutta si l loin huomasin, että se onkin vain
toinen sana teksti l le. Toivottavasti tämä täyttää tarvitun ti lan, vaikea sanoa tässä Wordissa.

– Harri

Pikkutarkka Pysäköintivalvoja
Laura oli viemässä Valtteria terveyskeskukseen tarkistamaan onko jotain murtunut. Hän

pysäköi aivan oikein, mutta kiireessään hän laittoi pysäköintikiekon tuntia l i ian myöhäiseen
aikaan. Kun hän oli palaamassa autoonsa, poli isi ol i juuri kirjoittamassa sakkolappua. Laura
selitti asian, mutta poli isi sanoi, ettei voi mitään. Toinen poli isi sanoi, että hän ei ol isi antanut
sakkoa, mutta ei hänkään voi mitään tehdä. Nyt Laura kirjoittaa valitusta.
-Harri
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Sääennustus

Lauantai Sunnuntai

Maanantai Tiistai

HUOM!
Lauantaina
sauna ja
uinti .
klo1 6-20.
Auto-
kul jetuksella
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SUOMI PELASTAA MAAPALLON  jee?
SUOMEN HALLITUS TEKI TÄRKEIMMIN PÄÄTÖKSEN TÄLLÄ VUOSITUHANNELLA  MUTTA PIENI
JULKISUUS

Helsingin sanomat kirjoittaa ”Vähintään 80 prosenttia päästöistä on vähennettävä vuoteen 2050 mennessä.
Näin l injaa ilmastolaki, jonka konkreettista merkitystä ympäristöministeriö avasi torstaina
tiedotusti laisuudessa. Valtioneuvosto hyväksyi i lmastolaki esityksen torstain istunnossaan. . .
I lmastolaki on työkalu päästövähennysten pitkän aikavälin suunnitteluun ja seurantaan, koska
se ulottuu hall ituskauden yli . ”

Seuraavaksi tarvitaan oikeita tekoja hii l idioksidipäästöjen vähentämiseksi. Tarvitaan siis sekä
uusia energialähteitä: aurinko, maalämpö jne. että energiankulutuksen vähentämistä.

Helppo sanoa että pitäisi , mutta on vaikea löytää enemmistön hyväksymiä toimia. Ehdotan
kokeeksi nopeusrajoitusten alentamista. Kun syksy ja talvinopeudet tulevat voimaan, ni in
jatketaan niiden voimassaolo ensi keväänä pysyväksi. Näin polttoaineen kulutus alenee
pysyvästi. Täytyy tunnustaa, että itseäni moinen muutos korpeaisi, kun tiedän, että Saksan
moottoritei l lä saa edelleen jaa niin lujaa kuin autol la pääsee. Saksalaiset ovat minusta tässä asiassa
pahanluokan pinnareita eli vapaamatkustajia.

Tarvitaan ilmastolakeja kaikissa maissa. Suomalaisten vastuu olisi , ol la esimerkkinä muil le.
Muuten meidän 5.4 mil joonan ihmisen vaikutus hii l idioksidipäästöjen alentamisessa jää
merkityksettömäksi.

Juha N

Ursula vastaa
Laura kysyi minulta sähköpostitse, mikä mahtaakaan olla tämä leiriötökkä,
joita löytyi kolme kpl tyttöjen teltasta. Minä en ole ötökkäasiantunti ja, joten
lähetin sähköpostia Luonnontieteel l iseen keskusmuseoon intendentti
Voitto Haukisalmelle, joka vastasikin i l lal la, hyvin nopeasti. Tässä hänen
vastauksensa: Näyttäisi olevan hietatuhatjalkainen (Ommatoiulus
sabulosus). Lisäksi tutki ja antoi l inkin, josta löysin l isätietoja. Tällaista
tekstiä: Laji vi ihtyy varsin monenlaisissa ympäristöissä, kuten metsissä,
soil la, rannoil la ja puistoissa. El inympäristön ei tarvitse olla erityisen
kalkkipitoinen. Eläimet vi ihtyvät maassa kivien alla tai karikkeen joukossa,
mutta nousevat joskus myös puihin tai muuhun kasvil l isuuteen. Joskus
tuhatjalkainen saattaa esiintyä varsin runsaslukuisena.[1 ][2] Ravinnokseen
tuhatjalkaiset käyttävät lahoavaa kasvil l isuutta. [3]
Tämä teksti on peräisin Wikipediasta, ettei ol isi ihan ystäväll isen
intendentin itsensä kirjoittama? Näyttää siltä, ettei hietatuhatjalkainen ole
ihmisel le vaaral l inen.
Oikein paljon kiitoksia intendenti l le!

Leiriötökkä
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Kysymyksiä lautapeleistä
1 .Mikä on lempi lautapelisi?
2.Mikä on huonoin lautapeli minkä tiedät?
3.Kuinka usein pelaat lautapelejä?
4.Mikä on miel ipiteesi videopeleistä?

Vastaukset
Joose: 1 .carcassone 2.risk 3.kerran viikossa 4.kohtuus
kaikessa.

Joonatan: 1 .spiderman 2.kina shak 3.kerran viikossa 4.hyviä.

Venni: 1 .afrikantähti 2.al ias 3.harvoin 4.huonoimmat videopelit
ovat
mil joona kertaa parempia kuin keskitason lautapelit.

Samu: 1 .Kimble 2.afrikantähti 3.en koskaan 4. ihan jees.

Pihla I lona: 1 .en tiedä 2.en tiedä 3. joskus 4. ihan kivoja.

Sofia: 1 .kimble 2.ei ole 3.kerran kuussa 4.OK.

Taavetti Oll i la

Ursula vastaa lisää
Onko mitään keinoa saada metal l isesta termarista kahvin hajua ja makua pois? Kahvi on
hyvää, mutta väli l lä voisin juoda muutakin.
-”Teehammasta kolottaa”
Takuuvarmaa keinoa minul la ei ole, mutta kokeil isin itse sellaista keinoa, että panisin ensin
termariin rei lusti ruokasooda (ehkä n 1 dl), sitten saman verran kuumaa vettä. Antaisin homman
liota jonkin aikaa, sitten voimall ista harjusta ja huuhtelu. Tämän voi vaikka toistaa. El lei tehoa,
neuvon jättämään kysymyksen Marttojen palveluun. Viimeisenä keinona on toisen termarin
hankkiminen.

Mitä eroa on askartelul la ja paskartelul la?
-Samu
Hauska kysymys. Varmaa tietoa minul la ei ole, kuvittelen kyseessä olevan saman asian, mutta
lorunomaisesti i lmaistuna. Luultavasti jälkimmäistä termiä ei käytetä itsenäisesti , vaan
ensimmäisen yhteydessäE

Miten voin karkoittaa ampiaisen teltasta?
-Surinaa
Toimisin itse niin, että menisin telttaan ison, läpinäkyvän (muovia tai lasia) tölkin tai juomalasin
ja tukevan paperiarkin kanssa. Yrittäisin varovasti pistää tölkin ampiaisen päälle ni in, että se
jäisi tölkin sisäl le. Sitten työntäisi paperin tölkin ja teltan väli in ja si irtäisin ampiaisen tässä
paperi l la peitetyssä tölkissä ulkoilmaan ja päästäisin vapaaksi.
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Onko hurrikaaneja nimetty enemmän miesten vai naisten mukaan? Tuntuisi, että naisten, mutta
olenko väärässä?
-Katri ina

Täydell istä vastausta en kysymykseesi saanut el i en tiedä, kumpia on ollut enemmän. Pääsin
kyl lä peri l le hurrikaanien nimeämisperusteista ja kopioinkin tähän pätkän Kotimaisten kielten
tutkimuskeskuksen tiedotteesta:
Vuosittain maailmassa on hurrikaanikauden aikana eli kesäkuun alusta marraskuun loppuun
trooppisia hirmumyrskyjä lähes vakiomäärä, noin 80. On katsottu, että viestinnän
helpottamiseksi ja täsmentämiseksi paras keino on antaa myrskyil le ihmisten etunimiä. Alkuaan
nimet valitti in katol isesta pyhimyskalenterista, mutta 1 800-luvulta alkaen on valittu
maall isempiakin nimiä. Atlantin ja Tyynen valtameren hurrikaanit saavat nimensä eri l istoista.
Taifuuneil la ja trooppisi l la sykloneil la on omat nimeämisperinteensä. Kuusi nimil istaa kiertää niin,
että samat nimet tulevat käyttöön kuuden vuoden välein. Pahaa tuhoa aiheuttaneiden myrskyjen
nimet poistetaan listasta, jotta ne eivät sekoittuisi ajankohtaiseen myrskyyn ja aiheuttaisi siten
turhaa paniikkia.
Kunakin vuonna nimet etenevät aakkosjärjestyksessä; vuoden ensimmäisen hurrikaanin nimi
alkaa A: l la, toisen B: l lä jne. Alkuaan käytetti in vain naisennimiä, mutta vuodesta 1 978 on alettu
käyttää naisen- ja miehennimiä vuorotel len.

Suomessa, missä on vahvistettu vakiintunut nimipäiväkalenteri, erityyppiset myrskyt nimetään
riehumispäivänsä mukaan. Muistamme Mairen tuhot vuodelta 1 961 ja sen jälkeen ainakin
Maurin, Sannan, Ritvan ja Visan.
Miksi sähkölinjoi l la roikkuu joskus kenkiä? Uimamatkalla ”taivaalla” ri ippui monta paria.
-Kengätön

Olen nähnyt i lmiön. Langalla ri ippuvat kengät kertovat tietysti isojen rekkojen ohjaaji l le, missä
korkeudessa saattavat sähkölangat tarttua kyyti in. Varmaa on, että sähkölaitoksen miehet eivät
kenkiä langoil le heittele autoi l i joiden varoitukseksi, hei l lä on muita keinoja. Kenkiä langoil le
heittelevät ihan muut tyypit, ehkä jonkinlaisena urhooll isuuden tai taidon osoituksena. Epäilen,
että moinen touhu aiheuttaa turhaa työtä sähkölaitoksil le eikä se varmaan ihan vaaratontakaan
ole. Yritin saada asiaan vahvistusta puhelimitse, mutta virka-ajan ulkopuolel la ja vi ikonloppuna
homma osoittautui mahdottomaksi enkä halunnut kysymykselläni vaivata hälytysnumeroissa
päivystäviä.

Hienoja kysymyksiä ruusupussiin odottaen
Ursula
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Käännös:
Kalmiston rauhassa

nukkuvat täällä

Sukupolvet menneet

hiljaista yötään

Siunaamme heitä

Siunaamme työtään

Muistomerkin pystytti AUK/JP3 v. 1937

Tuukkalan kylä, jossa Moision koulu on,

on vanhaa kulttuuriseutua,

josta löytyy mm. vanhoja kalmistoja.

Viestintäleirin kuvatoimittjan tarkka silmä

havaitsi kalmistossa nikaman, jonka hän

tallensi kamerallaan
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Horoskoopit

Oinas
Nyt on hyvä päivä luoda lisää mukavia muistoja muiden kanssa. Muista pitää
hauskaa leiri läisten kanssa. Etenkin ni iden joita et tule näkemään pitkään aikaan.
Yritä löytää uusia kavereita leiri läisten joukosta. Muista kuitenkin pitää seuraa myös
vanhoil le ystävil lesi.

Härkä
Tänään on oikea onnenpäivä! Pidä mielesi positi ivisena ja kokopäivä menee sen
seurauksena putkeen. Älä turhaan huolehdi pienistä asioista ja täydell inen leiripäivä
on takuulla sinun. Rentoudu, si l lä sinul la on edessäsi monia mukavia ja onnell isia
hetkiä.

Kaksonen
Päivä ei välttämättä ole ihan sinun makuusi. Pienistä vastoinkäymisistä huolimatta
kannattaa jatkaa reippaana eteenpäin. Älä välitä pienistä ongelmista joita päivääsi
saattaa sisältyä, si l lä mitä enemmän murehdit tapahtuneita asioita sitä pahemmaksi
ne muuttuvat. El i jatka siis hymyilyä vaikka kaikki ei menisikään aivan niin kuin piti .

Rapu
Varo tai tänään sinul le tapahtuu jotain odottamatonta! Ole varovainen tai pian voi
ol la että kaadat mehut päällesi, rikot mukisi tai sinua saattaa pistää ampiainen.
Muista si is ol la varui l lasi tai pian sinul le tapahtuu jotain ikävä mitä et todellakaan
toivoisi!

Lei jona
Leiriä on kulunut jo jonkin aikaa, seurasi alkaa pikkuhil jaa ärsyttämään joitakin. Älä
kuitenkaan huoli , asia on korjattavissa. Anna kavereil lesi hetki omaa aikaa, ja
samalla voit itsekin ottaa rennosti. Samojen ihmisten seura voi alkaa tympimään jo
kun takana on monta pitkää päivää. Mutta ei hätää, pian kaikki ovat taas hyvil lä
miel in jatkamassa leiriä.

Neitsyt
Päivä voi tuntua tänään pitkältä. Mitään erityistä ei tapahdu kohdallasi. Aamusta
iltaan olet samanlaisissa tehtävissä, ja se voi tuntua jopa tylsältä. Kannattaa
kuitenkin pysyä virkeänä ettet tartuta pitkästynyttä oloasi muihin leiri läisi in.

Vaaka
Nyt on hyvä päivä kokeil la kaikkea uutta! Tee leiri l lä jotain mitä et ole ennen kokenut.
Tutustu joihinkin leiri läisi in paremmin, maista ruokia joihin et ole ennen koskenut ja
muuta sellaista. Sil lä nämä teot yl lättävät sinut tänään positi ivisesti .

Skorpioni
Päiväsi vain paranee lähestyessään loppua. Aamu alkaa kohtalaisen vaikeasti ,
mutta i ltaa kohden mielesi paranee huimaa vauhtia. Päivä sujuu mukavissa
leiritunnelmissa ja lähestyessä iltaa tunnelma vain paranee paranemistaan. Malta
kuitenkin käydä nukkumaan tarpeeksi ajoissa vaikka se ei ol isikaan niin mieleistä.
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Bike Race
Bike Race on Moottoripyöräpelien
aatel ia.

Siinä on aluksi perusbike loput biket
pitää joko ostaa tai voittaa biket ovat:
Girl Bike Retro Bike

Acrobatic Bike, Bronze Bike, Ninja
Bike, High Tech Bike.

Police Bike Silver Bike Zombie Bike
Hog Bike Ghost Rider Army Bike Gold
Bike Kids Mode Super Bike ja Ultra
Bike
World Tour modessa on eri Maiden
pyöriä: USA Japani Austral ia Espanja
Englanti Hollanti Saksa Ranska ja
Brasil ia Sitten on Multiplayer Mode
Jossa pelataan muita ihmisiä vastaan.

Bike Race on hyvä peli koska siinä
ajetaan kilpaa.
Kirjoittaja PETRUS

Jousimies
Kaipaatko jo kotia? Haluaisitko astua jo omaan taloosi ja käydä katsomassa
läheisiäsi. Tänään voi vaivata koti-ikävä mutta pääset si itä pian yl i . Soita perheelle tai
ystävil le ja juttele heidän kanssaan hetki ni in ikäväsi on pian ohi ja voit jatkaa leiriä
hyvil lä miel in.

Kauris
Tänään sinua vaivaa pieni levottomuus. Et meinaa pysyä paikoil lasi ja tunnut
sähläävän muutamissa asioissa. Yritä kuitenkin pitää keskittymisesi tiukasti kasassa,
äläkä anna sen herpaantua sil loin kun sitä tarvitaan. Rauhoitu kunnolla ennen kuin
rupeat tekemään päivän ohjelmaasi.

Vesimies
Nyt luovuutesi virtaa ja on hyvä päivä käyttää miel ikuvitustasi oikein urakalla. Saat
hyviä ideoita pitkin päivää, kannattaa jakaa ne muil lekin si l lä ni istä on suuresti apua ja
i loa monelle. Pidä kuitenkin järki mukana, äläkä suunnittele l i ian suuria.

Kalat
Pidä silmäsi auki kokopäivän. Ympäri l läsi pyöri i monia mahdoll isuuksia, kunhan vain
osaat katsoa oikein. Mitä tarkkaavaisempi olet sitä suurempia ti laisuuksia tiel lesi
osuu. Jos kuulet tai näet että jotain mielenkiintoista on tapahtumassa mene vain
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Pakurista moneksi jatkoa
Jatkan Joosen ansiokasta pakurikatsausta ja kirjoitan nyt
monivuotisen pakurikäyttäjän näkökulmasta.

Pakuri on todella monipuolinen terveystuote. I tse olen
käyttänyt sitä vuosikaudet ”voimajuomana” aamuin ja i l loin.
Minul la on pakuria kahdessa muodossa: tul itikkuaskin
kokoisina, kuivattuina palikoina ja jauheena. Pistän palikan
teräsastiaan, kaadan kiehuvaa vettä päälle ja jätän
jäähtymään. Jäähtyneen juoman pullotan ja säilytän
jääkaapissa. Aamuin ja i l loin juon puoli lasi l l ista.
Tämä on siis pakurin sisäistä käyttöä.

Olen käyttänyt sitä myös ulkoisesti , nimittäin kasvovetenä.
Pakurivedellä sively helpottaa myös hyttysenpuremien ja
nokkosenpolttamien kutinaa sekä kaikenlaisia hiertymiä
jaloissa. Onpa siitä ol lut helpotusta myös kutiavaan
päänahkaan ja muutamiin ihottumiinkin.

Aika hyvä osoitus pakurin terveyttä edistävistä vaikutuksista
on sisareni vanha (n. 1 5 v) koira, jonka turkki meni aika
huonoon kuntoon ja energia ol i ni in vähissä, ettei koira
halunnut lähteä edes lenkil le. Kun sisareni alkoi l isätä
pakuri juomaa koiran ruoka-annokseen, turkki alkoi ki i l tää ja
koira lähtee innokkaasti lenkil le.

Kasvitkin tykkäävät pakurista ja ni iden kunto paranee, kun
kasteluveteen lisää pakuria. I tse laitan myös käytetyt
pakurimuruset ja jauheen kukkaruukkuihin mullan pinnalle.

Omat havaintoni pakurin hyödyll isyydestä l i ittyvät omiin
kokemuksiini ja tuntemuksiini . Tiedossani on kuitenkin myös
hämmästyttäviä yleiskunnon kohoamisia ja jopa paranemisia
sel laisissa ti lanteissa, joissa perinteinen lääketiede on jo
lyönyt kintaat ni in kutsutusti tiski in.

Pakuri l la on selvästikin tehoa ja on sitä tutkittukin,
Suomessakin väitöskirjan (Kirsti Kahlos) verran. Siperiassa ja
muualla Venäjäl lä pakuri on arvostettu kansanlääkinnän aine
ja olen jostakin lukenut, että Alpeilta löytyneen,
muumioituneen jäämies Ötzin (n. 3300 vuotta eaa) laukussa
olisi ol lut pakurikääpää.

Li isa

Pakuri koivunrungossa

Pakuri irroitettuna könttinä

Pakuria jauhettuna

Pakuria kaupassa

Kuvat kopioitu netistä
google haulla - pakurikääpä
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Jatkis

. . .sitten hän meni koti in. Kun hän oli kotona, ovela perhonen lensi hän kämmenelleen.
Hän meni näyttämään äidi l le ja isäl le.He sanoivat: ”Vie perhonen ulos!” . . .
-Johannes

Vanha Moision Miel isairaala
Perjantaina neljä leiri läistä ja Maria kävivät lähel lä olevassa vanhassa miel isairaalan

museossa. Museossa oli kaikki vanhat instrumentit joita ol i käytetty ennen sairaalassa.
Esitteel lä ol i myös erinäisiä huoneita, joi l la ol i kaiki l la oma tarkoituksensa. Tässä kerromme eri
huoneista ja ni iden tarkoituksista.

Leikkaushuoneessa tehti in eri laisia testejä ja hoitoja. Kuten esimerkiksi lobotomia, joka
on leikkaus, joka kohdistui aivoihin. Huoneessa myös otetti in verinäytteitä ja tarkistetti in veren
arvo. Siel lä ol i myös työkalu, jol la tarkistetaan näkökenttä, ja katsotti in missä poti laan sokea
piste on. Ennen vanhaan instrumentit eivät ol leet kertakäyttöisiä, joten ne piti steri loida. Ne
pesti in ensin ja sitten panti in steri lointi koneeseen, joka pesi ne perusteell isesti höyryl lä. Kone
oli kuparinen, jotta se ei ruostuisi.

Yl i lääkärin huonetta käytti tietysti yl i lääkäri. Yl i lääkäreitä on ollut kahdeksan, josta vain
ensimmäinen on ollut nainen. Muuta en voi sanoa, paitsi että huoneessa oli vanha
kirjoituskone, jonka monet vieraat ovat halunneet ostaa. Jos on yli lääkäri, on myös ylihoitaja, ja
yl ihoitajal la yl ihoitajan huone. Ylihoitaj ia on ollut vi isi . Joskus poti laat jopa rakastuivat
yl ihoitaj i in, ja yksi heistä rakensi viulun eräälle yl ihoitajal le. Molempien (yl i lääkärin ja yl ihoitajan)
vaatteet ovat esimerkin omaisesti vieläkin kaapeissa.

Poti laiden huoneet eivät ol leet yhtä mukavat kuin yl i lääkärin tai –hoitajan huoneet.
Yhdessä huoneessa oli yleensä 8-1 0 sänkyä ja kaappia. Yksi jokaisel le. Joskus oli myös
pingispöytä huoneen keskellä. Poti lai l la ol i myös ruokailuhuone. Jokaisel la sairaalan osastol la
ol i oma ruokailuhuone. Astiat eivät ol leet posl i inia vaan peltiä, poti laiden itse tekemiä. Jos
jatkamme Yli-ihmisten sarjaa, ol i olemassa myös yliemäntä.

Kun poti lai l la ei ol lut mitään tekemistä ja pingiskään ei maittanut, heil lä ol i käsityöhuone.
Naisten käsityöhuoneessa tehti in esimerkiksi l i inoja, kankaita, sukkia ja jopa nukkeja. Miesten
käsityöhuoneessa tehti in val jaita, suksia, kenkiä ja kaikenlaisia metal l isia esineitä.

Sairaalassa oli myös kirjasto, joka tul i vasta 60-luvul la.

Meil le näytetti in myös huone, jossa oli apulaitteita aivokuvien ottamista varten.
Esimerkiksi siel lä otetti in I lma-aivokuvia. Ensin otetti in selkäytimestä nestettä ja johdetti in ti lal le
i lmaa. I lma menee aivoihin jol loin kaikki kanavat täyttyvät ja aivojen rakenne näkyy röntgen
kuvassa.

Haastattel imme myös Reijo Hämäläistä, joka oli ol lut 40 vuotta hoitajana kyseisessä
sairaalassa, ja nyt opastaa ihmisiä ympäri museota. Hänen haastattelunsa voi kuul la Radio
Viekkaassa.

– Harri






